17

25

13

33

32

27

23

37

29

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

- SR. RAFAEL FERRAREZ (R]).

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

RUNINGHAN JMEN (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 13/10/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HB ZUCCHERO (IA)
ZAVALL VDL / HF INDOCTRO (IA) / 22/10/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CLARENCE

-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

ASKABAN
-/-/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CASENDRA BUENA VISTA
CASALL / CONTENDER / 10/03/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

CONFIT JRM (TE)
CORIALL / CATALIST / 18/08/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

JLP BALANCE Z
X/X/05/10/2014 / SELA BELGA / ALAZA / F

DOMINICA JMEN (IA)
DIARADO / LAEKEN JMEN (IA) / 26/12/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FLAMME DE LA PASSION FO
ULRICH / QUOUGLOF ROUGE / 29/04/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HAVANA
-/-/01/02/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

GAROA SANTA ROSA
REMBRANDT JMEN (TE) / BACHAREL / 03/01/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LABRADOR PULLMAN (IA)
CRESPO VDL / EMILION /01/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

LOKI JOSILMAR
CANABIS Z / USTINOV / 18/12/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

SS ROUXINOL-DO-CAMPO
RINCON WELTMEISTER / LORADO / 03/01/2001 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

QUINDE FAR TRAPICHE
X/ X/24/03/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
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SERIE 1,00M

DATA: 23/06/2024 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ISABELLA TOLEDO
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / BERNARDO BRAGA

LAURA DIAS OLIVEIRA
ROBERTA MERLO MIOTTI / CONV / TIAGO HOLTZ

GABRIELLE LOUISE

MARGHERITA FLAVIA BR / CONV / GABI
MARCELA COSTA MARCO ANTONIO
MIGUEL MOFARRE] NETO / SHP / .

ANA LUISA MAGALHAES FRAGALI
DANIEL CESAR MARANHA / SHP / LEANDRO SERRANO

LUIZA BECKER
JOAO ROBERTO MARINHO / SHP / .

LIZ BAYDE
X/ CONV / JORGE PASSAMANI

CAROLINA VIEIRA DE MELLO E SILVA
THIAGO ANTONIO BRENN / SHP / GILVAN

KATHERYNE NAHUS MACIEL
MAURICIO GALLI / SHP / MANOELITO

MARIANA VICENTE MOREIRA FERREIRA
GILBERTO M. ROSSETTI / CONV / --

ANA CLARA LOAYZA VIEIRA
EM PROCESSO DE TRANS / CONV / --

BRUNO RACA
FELIPE JOSE RACA / HS / VITOR DANTAS MEDEIROS

ROBERTO CESAR ALGARTE PIRES

DANIELA DE AZEVEDO S / SHRP / ROBERTO CESAR ALGARTE PIRES

LUIS GARCIA
HARAS SS/CONV /...

DANILO DE FREITAS CAVALCANTI NETO
X/ CONV / JORGE PASSAMANI

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

MB

AMB

mpo

72.14

72.27

73.43

74.11

74.15

74.47

68.69

78.20

82.36

64.45

78.76

29.70

28.39

Aprox

0.14

0.27

211

2.15

2.47

3.31

6.20

10.36

0.00

0.00

PROVA

Falta Penal Total
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 3 3
0 7 7
4 4 8
8 3 11
- - Forfait
- - Forfait
0 0 -
0 0 -

Tempo

30.51

32.38

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

0.00

Penal Total

- - 1°

- - 2°

- - 3°

- - 4°

- - 50

- - 6°

. - 7°

- - 8°

. B, 90

= = 10°

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO

CLASS PTS
PROVA PROVA

12.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

18.00

16.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,00M
PROVA: 17 DATA: 23/06/2024 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SHP - SR RAFAEL FERRAREZ (R)).

14

30

15

34

24

22

20

38

10

28

21

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
RWS CASSINO ROYALE
A VICTOR PONTES PARAHYBA
0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO AMB 28.29 0.00 0 o 33.43 0.00 0 = B8 15.00
INFORMADO /M -/ BRA / JORGE LUIS PASSAMANI
CORAGAO VALENTE 3K (IA) MARCO AURELIO VIOLA
0 GLASGOW VAN HET MERELSNEST / ARKANSAS / 02/08/2013 / AMB 31.37 0.00 0 - 33.88 0.00 0 - 4° 14.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M LUIZ HENRIQUE DEL CI / CONV /.
IRCOS ARD
ALLAN HENRIQUE ENZ o
0 ././16/12/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / AMB 30.22 0.00 0 = 34.99 0.00 0 = 5 13.00
CASTANHA 7 M TAIS DE SOUZA ARRUDA / CONV / .
CANTES MLW
0 CANTO / GRANDEUR / 29/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / E@gkgcgs%%ﬁﬁmggow/]ORGE PASSAMANI AMB 32.30 0.00 0 - 35.20 0.00 0 - 6° 12.00
CASTANHA /M
CLARENCE MARINA VILACA o
0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /M MARGHERITA FLAVIA BR / CONV / MARINA AMB 28.45 0.00 0 . 35.65 0.00 0 ) 7 11.00
SL SHIMMART Il (TE) GABRIELLY DE MELO PATRICIO LESSA
0 SILVESTRE / LANDRITTER / 01/11/2005 / BRASILEIRO DE AMB 27.36 0.00 0 - 35.82 0.00 0 - 8° 10.00
HIPISMO / CASTANHA / M PAULO CESAR GARCIA / CONV / JORGE PASSAMANI
JAGUAR DA TRADICAO ACB
0 NON PLUS ULTRA Ill / BACCARAT JMEN Il (IA) / 29/12/2013 / I[HLZEEBAL:QE%%EEEAZ'\}CSEE/ GILSON MB 30.54 0.00 0 - 36.13 0.00 0 - 9° 9.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
EC ULTRA LEVE (IA) GIULIA VIEIRA DOS SANTOS
0 NON PLUS ULTRA Iil / CASSINI Il / 20/10/2014 / BRASILEIRO DE AMB 28.79 0.00 0 B 36.75 0.00 0 - 10° 8.00
HIPISMO / TORDILHA / M GIULIA VIEIRA DOS SA / E3I / JAMES BAYS
ITS ALL IN ME EDCZ MARIANA MORAES DE BARROS o
v -/-/18/04/2018 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M MARIANA MORAES DE BA / SHP / FERNANDO PERRACINE - 32.23 0.00 0 : STy 0.00 0 ) L Zdn
FLEUR HR (IA)
0 KANNAN / INDOCTRO / 07/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / X(L%%%&?}ﬁ?sﬁlﬁé?ﬁg%ORGE LUIS PASSAMANI AMB 27.09 0.00 0 - 31.11 0.00 0 4 12° 6.00
CASTANHA / F
CALVARETO MC BRASIL (IA) PAULO STUDART NETO
0 CALVARO Z / CALEI JOTER Il / 18/01/2010 / BRASILEIRO DE AMB 29.52 0.00 0 - 33.89 0.00 0 4 13° 5.00
HIPISMO / CASTANHA / M MALTA DA COSTA EMPRE / CONV / JORGE PASSAMANI
FLOR DE VIGO MARCO AURELIO VIOLA o
0 78/7/01/01/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA /M *//CONV /. AMB 29.51 0.00 0 ) 34.54 0.00 0 4 14 4.00
STAN DE BEDON
A RONALDO MILAN o
0 M{;}é}éﬁéz%wsm REGISTRO NO STUD BOOK / NAO RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO MB 31.70 0.00 0 4 36.96 0.00 0 - 15 3.00
HAROLD BRUE DHIEGO HENRIQUE SIMOES DIAS o
0 ././24/04/2012 / SELA HOLANDESA / TORDILHA / M DHIEGO HENRIQUE S. D / CONV / FABIO MOREIRA FERREIRA MB 27.31 0.00 0 4 32.02 0.00 0 4 16 2.00
RAVEN HM i
LUIS FERNANDO HOFFMANN MIRANDA .
0 QUANTUM / RAMIRO DE MONTFORT Z / 28/10/2010 / SEM MB = = = Elimin. = = = = 17° 0.00
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M LUIS FERNANDO HOFFMA / M.AMMA / ALFREDO AMARAL
0 JLP FANNY RJ SIDNEY ROCHA PEIXOTO AMB : : ; Forfait a ; : ) 0.00

-/-/08/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

ROBERTO JESSOURUM / CONV / JORGE PASSAMAN/
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,00M
PROVA: 17 DATA: 23/06/2024 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SHP - SR RAFAEL FERRAREZ (R)).

 GLILEL LR CATEGORIA PROVA DESEMPATE ot L
Pai /Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 2&/’\&%2 %/;,[815 I/ 27/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / EED%%%ZW}_,IQI ESN"E\‘SU/@EE / PEDRO MARINHO MB - - - - Forfait - - - - - 0.00
O Wolnewr oviome awan 0213014 avsizno HELLOMS ITIONA DE CARVALHO DS MB R o o
0 E/SDZAL%%EIZQ ISI(T;I-ZEI)L/A C/AFSALL /15/12/2014 / BRASILEIRO ?R’\,‘EBESCAOTQS EEN?E / CONV /JORGE PASSAMANI AMB - - - - Forfait - - - - - 0.00
0 EEEQ /i %@DN;}’%ER /08/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO / lL‘Lljjcli AFAUES)E": Il %ﬁgfﬂ%ﬁg b';lEYFL{AELLTHO MB - - - - Forfait - - - - - 0.00
0 ”OSAMTSF/LAW///// CHRISTINE BETKEGUT v o 0.00
0 @Z%hézngf/wcﬁgﬁgﬁﬁjmﬂ/15/01/2013/BRA51LE/R0 éﬁ\ll\lcéAH?Fz(l)AASOUINO/SHP/KAIO URIAS HC 35.07 0.00 0 0 - 38.90 0.00 0 0 - 1° 0.00
0 &%&Tﬁ%&?&%ﬁg}ﬂﬂ/13/12/2011 /BRASILEIRO DE Lf;ﬁ%ﬁﬁgﬂg‘zﬁ/zgow/'GABR,ELLEALMEIDA HC 33.27 0.00 0 0 - 41.47 0.00 0 0 - 2° 0.00
0 E%ZE% ?ﬁ%ﬁﬂ% JOTER /17/01/2019 / BRASILEIRO DE J@g"&ix‘ ‘E;(F){};E /Ltl_;g? /'?ZEE 5 BAYS HC 77.69 0.00 0 0 - - - - - - 3° 0.00
0 gé%éggg@%%% VDL /18/12/2016 / BRASILEIRO AK,‘?AREL\'RE\%“‘E’I?:‘A%! 0/ CONV / KAREN HC 75.63 3.63 0 0 - - - - - - 3° 0.00
0 g/g%gg% gglz%??%gﬁﬁfggg /(2|¢/)1 0/2016 / BRASILEIRO EcésiF;lTELEIB/EIS gECIEAC\) /Z cg/(\?vu/veiltﬁuﬂ DE QUEIROZ GOUVEIA HC ) ) ) ) Forfait ) ) ) ) ) 0.00
0 (c:/lel_sl\gélj\llv(l)slj\/h;l EEL.‘E'-I{I—FU)M JMEN (1A) / 14/01/2011 / GIOVANNA TURUGUET VALLIAS HC - - - - Forfait - - - - - 0.00

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M (AR Wi RS Ry Sietp ) GO

.|3|.



